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SCHEMA DI TURNAZIONE

Gestione Operativa
Sala Operativa Ambientale

Di seguito si fornisce lo schema riepilogativo delle manovre di turnazione attualmente in vigore sul territorio

comunale di Piglio utile a garantire un’equa distribuzione della risorsa idrica:

APERTURA
Zona Graziani
13:00
(via Valle Pagliacci,e via Vecchio Casale)

Zona Retafani Bassa 06:00

San Rocco — Tagliano/Campagna 05:00
Serbatoio Castellano 07:00
Serbatoio la Quercia/Campagna 06:00

CHIUSURA

19:00

18:00

22:00

21:00

22:00

GIORNI

Tutti

Tutti

Tutti

Tutti

Tutti

Gli orari riportati sugli schemi di turnazione sono relativi alla manovra presso gli organi di sezionamento;

pertanto, prima di avere effetto sulle utenze, € necessario attendere i dovuti tempi tecnici di riempimento delle

condotte.

Le suddette turnazioni potrebbero essere sospese nell’eventualita si riscontrassero delle diminuzioni dei consumi

alle utenze tali da garantire la continuita del servizio.

Si rammenta che, come di consueto, il presente schema di turnazione ¢ disponibile sul sito:

www.gruppo.acea.it/al-servizio-delle-persone/acqua/acea-ato-5/turni-frosinone-provincia

Distinti saluti.

Frosinone, 10 novembre 2025
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