



Gestione Operativa
Sala Operativa Ambientale

SCHEMA DI TURNAZIONE

Di seguito si fornisce lo schema riepilogativo delle manovre di turnazione attualmente in vigore sul territorio comunale di Piglio utile a garantire un'equa distribuzione della risorsa idrica:

IMPIANTO	APERTURA	CHIUSURA	GIORNI
Zona Graziani (via Valle Pagliacci,e via Vecchio Casale)	13:00	19:00	Tutti
Zona Retafani Bassa	06:00	18:00	Tutti
San Rocco – Tagliano/Campagna	05:00	22:00	Tutti
Serbatoio Castellano	07:00	21:00	Tutti
Serbatoio la Quercia/Campagna	06:00	22:00	Tutti

Gli orari riportati sugli schemi di turnazione sono relativi alla manovra presso gli organi di sezionamento; pertanto, prima di avere effetto sulle utenze, è necessario attendere i dovuti tempi tecnici di riempimento delle condotte.

Le suddette turnazioni potrebbero essere sospese nell'eventualità si riscontrassero delle diminuzioni dei consumi alle utenze tali da garantire la continuità del servizio.

Si rammenta che, come di consueto, il presente schema di turnazione è disponibile sul sito:
www.gruppo.acea.it/al-servizio-delle-persone/acqua/acea-ato-5/turni-frosinone-provincia

Distinti saluti.

Frosinone, 10 novembre 2025

Acea Ato5 SpA
Sala Operativa Ambientale

SEGNALAZIONE GUASTI



Acea Ato5 SpA

Viale Roma, snc, 03100 – Frosinone (FR) / E segreteria.aceaato5@pec.aceasp.it
Cap Soc Euro 10.330.000,00 iv CF e P.IVA 02267050603 - CCIAA RM REA 140926
Soggetto che esercita la direzione e il coordinamento ai sensi dell'art. 2497 bis
Acea SpA - CF 05394801004
www.gruppo.acea.it

Member of CISQ Federation

